
UCHWAŁA  Nr XXIV/203/ 09
Rady Gminy Żórawina z dnia 23 czerwca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego do 
nieruchomości położonych na terenie gminy Żórawina

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Żórawina 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na nieodpłatne  nabycie  w drodze umowy darowizny  na  rzecz  Gminy 
Żórawina  od  Instytutu  Zootechniki  Państwowego  Instytutu  Badawczego  z  siedzibą  w 
Krakowie prawa użytkowania wieczystego do nieruchomości:
1. zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi  i  budynkami  gospodarczymi,  położonymi 

przy  ul.  Młynarskiej  w  obrębie  Żerniki  Wielkie,  gm.  Żórawina,  oznaczonych  w 
ewidencji  gruntów jako działki  nr  65/13,  65/18,  65/19,  65/20 o łącznej powierzchni 
1,4237  ha, dla  których  Sąd  Rejonowy  dla  Wrocławia  Krzyków,  IV  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych we Wrocławiu prowadzi księgę wieczystą numer KW 100453. 

2. boiska  sportowego,  położonego  w  Rzeplinie,  gm.  Żórawina,  oznaczonego  w 
ewidencji  gruntów jako działka nr  243/22 o powierzchni 1,0297 ha, dla której Sąd 
Rejonowy  dla  Wrocławia  Krzyków,  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  we  Wrocławiu 
prowadzi księgę wieczystą numer KW 100366. 

3. zabudowanej przepompownią ścieków, położoną w obrębie Żórawina, gm. Żórawina, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr  295/2 i 295/3 o łącznej powierzchni 
0,1531  ha, dla  której  Sąd  Rejonowy  dla  Wrocławia  Krzyków,  IV  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych we Wrocławiu prowadzi księgę wieczystą numer KW 99672.

4. drogi  wewnętrznej  do  przepompowni  ścieków,  położonej  przy  ul.  Wrocławskiej  w 
obrębie  Żórawina,  gm. Żórawina,  oznaczonej w ewidencji  gruntów jako działka nr 
295/1 o powierzchni 0,0372 ha, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków, IV 
Wydział  Ksiąg  Wieczystych  we  Wrocławiu  prowadzi  księgę  wieczystą  numer  KW 
99672.

5. zabudowanej przepompownią ścieków, położoną w obrębie Żórawina, gm. Żórawina, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr  710/1 o powierzchni 0,0316 ha, dla 
której  Sąd  Rejonowy  dla  Wrocławia  Krzyków,  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  we 
Wrocławiu prowadzi księgę wieczystą numer KW 94953.

6. działek ogrodowych, położonych w obrębie Żórawina, gm. Żórawina, oznaczonych w 
ewidencji  gruntów jako działki  nr  od 590/26 do 590/33 i od 590/35 do 590/42  o 
łącznej powierzchni 0,1202 ha, dla których Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków, IV 
Wydział  Ksiąg  Wieczystych  we  Wrocławiu  prowadzi  księgę  wieczystą  numer  KW 
99672.

7. dróg  wewnętrznych  i  placów,  położonych  w  obrębie  Żórawina,  gm.  Żórawina, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr:
a. 590/45 o  powierzchni  0,0546  ha, dla  której  Sąd  Rejonowy  dla  Wrocławia 

Krzyków,  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  we  Wrocławiu  prowadzi  księgę 
wieczystą numer KW 99672.

b. 304/23,  304/4,  304/8 o  łącznej  powierzchni  0,2271  ha, dla  której  Sąd 
Rejonowy  dla  Wrocławia  Krzyków,  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  we 
Wrocławiu prowadzi księgę wieczystą numer KW 99672.

8. w udziale  618/10000 części  w zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym,  położonym 
przy  Al.  Niepodległości  58  w  obrębie  Żórawina,  gm.  Żórawina,  oznaczonej  w 
ewidencji  gruntów jako działka nr  304/29 o powierzchni 0,1964 ha, dla której Sąd 
Rejonowy  dla  Wrocławia  Krzyków,  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  we  Wrocławiu 
prowadzi księgę wieczystą numer KW 117079.



9. w udziale  4427/10000 części w zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonym 
przy  Al.  Niepodległości  60  w  obrębie  Żórawina,  gm.  Żórawina,  oznaczonej  w 
ewidencji  gruntów jako działka nr  304/27 o powierzchni 0,1763 ha, dla której Sąd 
Rejonowy  dla  Wrocławia  Krzyków,  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  we  Wrocławiu 
prowadzi księgę wieczystą numer KW 138846.

10. Użytkownikiem wieczystym nieruchomości wymienionych w punktach od 1 do 9 jest 
Instytut Zootechniki Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Krakowie.

§ 2

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Żórawina od Instytutu Zootechniki 
Państwowego Instytutu Badawczego z siedzibą w Krakowie prawa użytkowania wieczystego 
do nieruchomości:
1. zabudowanej budynkiem byłej kotłowni, położonej przy al. Lipowej w obrębie Rzeplin, 

gm. Żórawina, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 243/13 o powierzchni 
0,1764  ha, dla  której  Sąd  Rejonowy  dla  Wrocławia  Krzyków,  IV  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych  we  Wrocławiu  prowadzi  księgę  wieczystą  numer  KW  100366,  z 
przeznaczeniem na szatnię dla sportowców i świetlicę wiejską. 

2. gruntowej,  położonej  w obrębie  Szukalice,  gm.  Żórawina,  oznaczonej  w ewidencji 
gruntów jako działki nr 53/1 i 53/2 o powierzchni 0,2829 ha, dla której Sąd Rejonowy 
dla  Wrocławia  Krzyków,  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  we  Wrocławiu  prowadzi 
księgę wieczystą numer KW 100450, z przeznaczeniem na boisko sportowe i plac 
zabaw dla dzieci.

3. Użytkownikiem  wieczystym  nieruchomości  wymienionych  w  punktach  1  i  2  jest 
Instytut Zootechniki Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Krakowie.

§ 3

Koszty  związane  z  przygotowaniem  dokumentacji  i  przeniesieniem  prawa  użytkowania 
wieczystego poniesie Gmina Żórawina.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.

§ 5

Traci moc uchwała Nr IX/41/2004 Rady Gminy Żórawina z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie 
nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej zabudowanej pompownią 
ścieków na rzecz gminy Żórawina. 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Żórawina.


